令和４年１１月１０日
一般社団法人日本応用地質学会

東北支部会員  各 位

一般社団法人日本応用地質学会
東北支部長 遠田 晋次

（一社）日本応用地質学会東北支部令和４年度臨時支部総会について

晩秋の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて，（一社）日本応用地質学会本部からの要請もあり，支部運営規定の一部

改定につきまして，臨時支部総会に諮ることとなりました。新型コロナウイル

スの感染拡大状況が続いておりますので，臨時支部総会を書面議決の形で実施

することとします。
臨時支部総会おける議決権行使方法につきましては，はがきによりご案内差

し上げます。今後の予定は下記のとおりです。なお，予定が変更となる場合も

ありますことをご了承ください。

 １１月２５日必着 ： 議決権行使の〆切
 １１月２８日以降 ： 議決状況報告の HP 掲載

また，総会成立のために，必ず議決権行使いただけますようお願いいたしま

す。
今回の臨時支部総会開催にあたり，皆さまには，ご理解とご協力をいただき

ますようお願い申し上げます。

以 上